
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Krajský úřad
Královéhradeckého kraje
ing.Petr Háp
odbor územního plánování

č.j.  602/2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 27.10.  2015

Věc :Aktualizace Generelu území chráněných pro akumulaci
povrchových vod

    Vážený pane.

Na základě Vaší žádosti ze dne 15.10.2015 ohledně aktualizace dokumentu Generelu území

chráněných pro akumulaci povrchových vod a základní zásady využití těchto ploch za k. ú

Miletín v předloženém záměru rozšíření lokalit vhodných pro vybudování vodních nádrží,

konkrétně lokality Hořice, v oblasti horního a středního Labe   sděluji z hlediska pohledu

cílů a úkolů územního plánování a to jak územního plánu platného a nově schvalovaného

sděluji, že dotčené pozemky v rámci území katastru města Miletín se nachází v  extravilánu
tedy území  ležící  mimo  zastavěné území  obce a  neplánuje  se  zde žádná výstavba,  nejsou  zde

stanoveny žádné cíle a úkoly z hlediska územního plánování.

  Nicméně pokud se mohu vyjádřit, upozorňuji ze se jedná o významnou lokalitu chráněného území

biotopu Miletínské Bažantnice.  Dále upozorňuji,  že plánovaným vznikem vodní  nádrže částečně

zanikne silnice  III. třídy  č. 28453 mezi Miletínem a Hořicemi, která sice není hlavní spojnicí mezi

města, ale v době uzavření hlavní silnice Hořice – Miletín je používána jako objízdná trasa.

  K navrhovanému záměru prosíme o možnost podání více informací týkající se výše uvedené akce.

   Na závěr uvádím, že výše uvedené stanovisko není stanoviskem rozhodujícím a schvalovacím s

plánovaným záměrem rozšíření lokalit pro akumulaci povrchových vod. 

                        

                                                                     …............................
                                                                          Nosek Miroslav       

                                                                                             starosta města            


